СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

03 марта 2023 года № 11/3

Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Черемушки в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по программе благоустройства за счет средств стимулирования управ

В соответствии с пунктом 5 Приложения 1 к Постановлению Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов»,
Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:
1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Черемушки для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по программе благоустройства за счет средств стимулирования управ. (Приложение)
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Черемушки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mcherem.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черемушки Д.Е. Беспалова.

Глава муниципального
округа Черемушки                                                                                    Д.Е. Беспалов

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Черемушки
от 03 марта 2023 № 11/3

Депутаты Совета депутатов муниципального округа Черемушки уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по программе благоустройства за счет средств стимулирования управ

	№ п/п
	Адрес
	ФИО депутата
	ФИО депутата
(резерв)

	1
	ул.Профсоюзная д.42 к.4
	Беспалов Д.Е.
	Стапанюк А.Д.

	2
	ул.Архитектора Власова д.9 к.2
	Беспалов Д.Е.
	Степанюк А.Д.

	3
	ул.Профсоюзная д.25 к.1
	Беспалов Д.Е.
	Степанюк А.Д.

	4
	Профсоюзная 42-3
	Беспалов Д.Е.
	Михайлов О.В.

	5
	ул. Цюрупы д. 8 к.1
	Беспалов Д.Е.
	Лаврикова В.И.

	6
	ул. Цюрупы д.7 к.1, д.7 к.2
	Беспалов Д.Е.
	Лаврикова В.И.

	7
	ул. Зюзинская д.4 к.1
	Беспалов Д.Е.
	Красильникова Д.Д.

	8
	ул. Зюзинская д.4 к.2
	Беспалов Д.Е.
	Ольшевский А.С.

	9
	ул. Зюзинская д.4 к.3
	Беспалов Д.Е.
	ОльшевскийА.С.

	10
	ул. Зюзинская д.4 к.5
	Беспалов Д.Е.
	Соломатин А.Ю.

	11
	ул. Цюрупы д.9
	Беспалов Д.Е.
	Лазуткин А.И.

	12
	ул. Цюрупы д.11 к.1
	Беспалов Д.Е.
	Лазуткин А.И.

	13
	ул. Цюрупы д.11 к.3
	Беспалов Д.Е.
	Лазуткин А.И.

	14
	ул. Цюрупы д.13
	Беспалов Д.Е.
	Расстригин С.Н.

	15
	ул. Цюрупы д.17
	Беспалов Д.Е.
	Расстригин С.Н.

	16
	Перекопская ул., д.34, корп.3
	Беспалов Д.Е.
	Назарова Ю.В.

	17
	Перекопская ул., д.34, корп.4
	Беспалов Д.Е.
	Волгина Е.В.